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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 18/05/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:46.581
Media del dia 02:02.420
Pilotos en grupo prueba 29
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.615
Tiempo medio grupo prueba 02:01.784
Pilotos en grupo 87
Mejor tiempo grupo 01:46.581
Tiempo medio grupo 02:02.617




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P286304 01:46.581 [ 01:46.581 | 00:00.000 | 00:15.839| 00:00.000 | 00:16.036 | 27
P285512 01:47.496 [ 00:00.915| 00:00.915| 00:14.923 | 00:00.915| 00:15.120 | 25
P285547 01:47.842 [ 00:00.345| 00:01.261 | 00:14.577 | 00:01.261 | 00:14.774| 23
Fran Ramirez 01:48.100 [ 00:00.257 | 00:01.519| 00:14.320| 00:01.519 | 00:14.517| 29
P257804 01:48.199 [ 00:00.098 | 00:01.617 | 00:14.221| 00:01.617 | 00:14.418 | 25
P282457 01:48.348 [ 00:00.149 | 00:01.767] 00:14.071 | 00:01.767 | 00:14.268 | 30
KecoEstébanez 01:48.622 [ 00:00.273 | 00:02.040 | 00:13.798 | 00:02.040 | 00:13.995| 30
P285566 01:48.936 | 00:00.313 | 00:02.354| 00:13.484 | 00:02.354 | 00:13.681 | 42
P285565 01:48.963 [ 00:00.027 | 00:02.382| 00:13.456 | 00:02.382| 00:13.653| 50
P285576 01:49.791 [ 00:00.827 | 00:03.209 | 00:12.629 | 00:03.209 | 00:12.826| 20
P247293 01:50.353 [ 00:00.562 | 00:03.772| 00:12.066 | 00:03.772 | 00:12.263 | 38
P285544 01:51.115 | 00:00.761 | 00:04.534| 00:11.304 [ 00:04.534 | 00:11.501 19
P283082 01:51.244 [ 00:00.128 | 00:04.663 | 00:11.176 | 00:04.663 | 00:11.373 | 48
P285519 01:51.680 [ 00:00.436 | 00:05.099 | 00:10.739 | 00:05.099 | 00:10.936| 35
Pedro Sanchez 01:51.695 [ 00:00.014 | 00:05.113 | 00:10.725] 00:05.113 | 00:10.922| 30
P285592 01:52.591 [ 00:00.896 | 00:06.009 | 00:09.829 | 00:06.009 | 00:10.026 | 21
P286321 01:53.077 [ 00:00.486 | 00:06.496 | 00:09.343 | 00:06.496 | 00:09.540 | 32
Yayo Cris 01:53.222 [ 00:00.144 | 00:06.640 | 00:09.198 | 00:06.640 | 00:09.395| 43
P285502 01:53.540 [ 00:00.318 | 00:06.959 | 00:08.880 | 00:06.959 | 00:09.077 | 29
P285557 01:53.696 [ 00:00.155| 00:07.114 | 00:08.724 | 00:07.114 | 00:08.921 26
P285589 01:54.010 [ 00:00.314 | 00:07.429 | 00:08.409 | 00:07.429 | 00:08.606 | 31
P285552 01:54.198 [ 00:00.187 | 00:07.616 | 00:08.222 | 00:07.616 | 00:08.419| 29
P285514 01:54.364 [ 00:00.166 | 00:07.783 | 00:08.056 | 00:07.783 | 00:08.253| 34
P286319 01:54.714  00:00.350 | 00:08.133 | 00:07.705| 00:08.133 | 00:07.902 | 53
Edy23 01:55.871 [ 00:01.156 | 00:09.289 | 00:06.549 | 00:09.289 | 00:06.746 13
P286305 01:56.443 [ 00:00.572 | 00:09.862 | 00:05.976 | 00:09.862 | 00:06.173 | 48
P285549 01:56.725 [ 00:00.281 | 00:10.144 | 00:05.694 | 00:10.144 | 00:05.891 51
P286332 01:56.758 [ 00:00.032 | 00:10.176 | 00:05.662 | 00:10.176 | 00:05.859| 40
P285570 01:57.106 [ 00:00.348 | 00:10.525| 00:05.313 | 00:10.525| 00:05.510| 24
P285558 01:58.526 [ 00:01.419| 00:11.944 | 00:03.894 | 00:11.944 | 00:04.091 35
P286322 01:58.529 [ 00:00.003 | 00:11.948 | 00:03.890 | 00:11.948 | 00:04.087 | 27
P285554 01:59.138 [ 00:00.608 | 00:12.557 | 00:03.281 | 00:12.557 | 00:03.478 | 23
P285568 01:59.168 | 00:00.029 | 00:12.587| 00:03.251 | 00:12.587| 00:03.449| 39
P285506 01:59.300 [ 00:00.131| 00:12.719| 00:03.120| 00:12.719| 00:03.317 7
P285503 01:59.447 [ 00:00.146 | 00:12.865| 00:02.973 | 00:12.865| 00:03.170 | 35
P285555 01:59.615 [ 00:00.168 | 00:13.033 | 00:02.805| 00:13.033 | 00:03.002 | 27
P285548 01:59.700 [ 00:00.085| 00:13.119| 00:02.719] 00:13.119| 00:02.916| 40
P285515 01:59.862 [ 00:00.161 | 00:13.280 | 00:02.558 | 00:13.280 | 00:02.755| 23
P285575 02:00.114 [ 00:00.252 | 00:13.533 | 00:02.305| 00:13.533 | 00:02.502 | 38
P285591 02:00.733 [ 00:00.618 | 00:14.152 | 00:01.687 | 00:14.152 | 00:01.884 | 36
jaimesanchezliebana 02:00.771 | 00:00.038 | 00:14.190 | 00:01.648 | 00:14.190 [ 00:01.845 36
P285881 02:00.846 [ 00:00.074 | 00:14.265| 00:01.573 | 00:14.265 | 00:01.770 | 51
P285583 02:01.296 [ 00:00.450| 00:14.715] 00:01.123 | 00:14.715| 00:01.320| 51
P285571 02:01.567 [ 00:00.270 | 00:14.985| 00:00.853 | 00:14.985| 00:01.050 | 45
P285564 02:01.608 [ 00:00.040 | 00:15.026 | 00:00.812| 00:15.026 | 00:01.009 | 43
P285501 02:01.774 [ 00:00.166 | 00:15.192 | 00:00.646 | 00:15.192 | 00:00.843 | 47
P285595 02:01.932 [ 00:00.158 | 00:15.351 | 00:00.487 | 00:15.351 | 00:00.684 | 53
P285593 02:02.564 [ 00:00.631 | 00:15.983 | 00:00.143 | 00:15.983 | 00:00.053 | 28
P285561 02:02.574 [ 00:00.009 | 00:15.992 | 00:00.153 | 00:15.992| 00:00.043| 54
P285581 02:02.985 [ 00:00.411 | 00:16.404 | 00:00.565| 00:16.404| 00:00.368| 50
P285807 02:03.431 [ 00:00.445| 00:16.849 | 00:01.010 | 00:16.849 | 00:00.813 | 32
P286307 02:03.432 [ 00:00.000 | 00:16.850| 00:01.011 | 00:16.850 | 00:00.814| 41
P286316 02:03.816 [ 00:00.384 | 00:17.234 | 00:01.395| 00:17.234| 00:01.198 | 53
P285869 02:04.399 [ 00:00.583 | 00:17.817 | 00:01.978 | 00:17.817 | 00:01.781| 23
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P286318 02:04.790 | 00:00.391 | 00:18.208 | 00:02.369 | 00:18.208 | 00:02.172| 48
P285596 02:04.824 | 00:00.034 | 00:18.243 | 00:02.404 | 00:18.243 | 00:02.207 | 38
P285556 02:04.908 [ 00:00.083 | 00:18.327] 00:02.488 | 00:18.327 | 00:02.291 33
P286303 02:05.050 [ 00:00.142 | 00:18.469| 00:02.630 | 00:18.469 | 00:02.433 14
P286337 02:05.910 [ 00:00.859| 00:19.328 | 00:03.489 | 00:19.328 | 00:03.292| 29
P285559 02:06.000 [ 00:00.090 | 00:19.419| 00:03.580 | 00:19.419 | 00:03.383 38
P285588 02:06.154 [ 00:00.153 | 00:19.573 ] 00:03.734 | 00:19.573 | 00:03.537| 41
P286310 02:06.397 [ 00:00.242 | 00:19.816| 00:03.976 | 00:19.816 | 00:03.779| 41
P286338 02:06.645 [ 00:00.248 | 00:20.064 | 00:04.224 | 00:20.064 | 00:04.027| 44
Jynx89 02:07.877| 00:01.232 | 00:21.296 | 00:05.457 | 00:21.296 | 00:05.260| 33
P285530 02:07.928 [ 00:00.051 | 00:21.347| 00:05.508 | 00:21.347 | 00:05.311 32
P285598 02:08.284 | 00:00.355| 00:21.703 | 00:05.864 | 00:21.703 | 00:05.667 | 43
P285590 02:09.151 [ 00:00.866 | 00:22.569 | 00:06.730 | 00:22.569 | 00:06.533 | 28
P286309 02:09.348 [ 00:00.197 | 00:22.767 | 00:06.928 | 00:22.767 | 00:06.731 41
P285510 02:09.583 | 00:00.234 | 00:23.002 | 00:07.163 | 00:23.002 | 00:06.965| 42
P285553 02:11.944 | 00:02.361 | 00:25.363 | 00:09.524 | 00:25.363 | 00:09.327| 37
P285567 02:12.822 | 00:00.877 ] 00:26.240| 00:10.401 | 00:26.240 | 00:10.204 9
P285551 02:12.943 [ 00:00.120 | 00:26.361 | 00:10.522 | 00:26.361 | 00:10.325 38
P285587 02:13.603 | 00:00.660 | 00:27.022| 00:11.182 | 00:27.022 | 00:10.985| 49
P285550 02:15.808 [ 00:02.205| 00:29.227] 00:13.388 | 00:29.227| 00:13.191 41
P286320 02:16.176 | 00:00.367 | 00:29.594 | 00:13.755| 00:29.594 | 00:13.558| 29
P285580 02:16.314 | 00:00.138 | 00:29.733 ] 00:13.894 | 00:29.733 | 00:13.697| 41
P285543 02:16.903 | 00:00.588 | 00:30.321| 00:14.482 | 00:30.321 | 00:14.285 19
P286302 02:17.909 [ 00:01.006 | 00:31.328 | 00:15.488 | 00:31.328 | 00:15.291 40
P285584 02:18.125 | 00:00.216 | 00:31.544 | 00:15.705| 00:31.544 | 00:15.508 | 33
P285600 02:18.287 | 00:00.161 | 00:31.705] 00:15.866 | 00:31.705| 00:15.669 | 43
P285579 02:18.748 | 00:00.461 | 00:32.167] 00:16.328 | 00:32.167 | 00:16.131 42
P286323 02:20.553 | 00:01.805| 00:33.972] 00:18.133 | 00:33.972| 00:17.936| 23
P285597 02:20.843 | 00:00.289 | 00:34.262 | 00:18.423 | 00:34.262 | 00:18.225 38
P285578 02:21.234 | 00:00.391 | 00:34.653 | 00:18.814 | 00:34.653 | 00:18.617| 43
P286317 02:23.240 | 00:02.005 | 00:36.658 | 00:20.819 | 00:36.658 | 00:20.622 | 45
P285536 02:25.000 [ 00:01.760 | 00:38.419| 00:22.580 | 00:38.419 | 00:22.383 36
P285569 02:31.984 | 00:06.984 | 00:45.403 ] 00:29.564 | 00:45.403 | 00:29.367| 31
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